ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016                                                                                                      № 17

О создании и порядке работы
оперативной рейдовой группы
по предупреждению пожаров на
территории Сосновского сельского
поселения

     В рамках подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду 2016 года, а также во исполнении протокола КЧС и ПБ Каргасокского района № 3 от 31.03.2016 года

1. Создать оперативную рейдовую группу по предупреждению пожаров на территории Сосновского сельского поселения, согласно приложения № 1.
2. Утвердить порядок работы оперативной рейдовой группы по предупреждению пожаров на территории Сосновского сельского поселения, согласно приложения № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                      Б.Л.Гришаев

Приложение № 1к распоряжению
Администрации Сосновского
сельского поселения
№ 17 от 11.04.2016

Рейдовая группа на территории Сосновского
сельского поселения Каргасокского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Сот. Тел.
	Отметка об ознакомлении

	1.
	Гришаев Борис Леонидович
	Глава администрации
	8-923-425-37-28
тел. раб. 38-1-44
тел. дом. 38-1-40

	2.
	Трей Виктор Егорович
	Командир отделения пожарного поста
	тел. раб. 38-1-36
тел. дом. 38-1-35

	3.
	Одинцов Артемий Витальевич
	Водитель пожарной машины
	тел. раб. 38-1-36
тел. дом. 38-1-83

	4.
	Сливоцкий Иван Николаевич
	Водитель пожарной машины
	тел. раб. 38-1-36
тел. дом. 28-017

	5.
	Трей Алексей Владимирович
	Водитель пожарной машины
	тел. раб. 38-1-36
тел. дом. 38-146

	6.
	Трей Владимир Викторович
	Водитель пожарной машины
	тел. раб. 38-1-36
тел. дом. 38-1-33

	7.
	Русанов Александр Васильевич
	Рабочий администрации
	Тел. раб. 38-1-44
Тел. дом. 38-1-96

Приложение № 2 к распоряжению
Администрации Сосновского
сельского поселения
№ 17 от 11.04.2016

Порядок работы оперативной рейдовой группы по предупреждению пожаров на территории Сосновского сельского поселения.

1. Начать патрулирование территории населенных пунктов с целью контроля выжигания сухой травяной растительности с 20.04.2016г. ежедневно.
2. Производить визуальный осмотр прилегающих территорий к населённым пунктам с. Сосновка и п. Восток ежедневно.
3. Провести разъяснительные работы с населением населённых пунктов с. Сосновка и п. Восток до 20.04.2016г.
4. Командиру отделения пожарного поста Трей В.Е. провести учебно-разъяснительную работу с учащимися Сосновской ООШ до 20.04.2016г.